纸箱采购合同范本
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
合同编号：
为了维护供需双方正常的购销关系，确保双方的共同利益，经供需双方协商，达成以下协议：
一、双方责任和义务
1、供方给需方提供本企业有效的相关资质(营业执照、生产许可证等);
2、供方根据需方要求按时按量供应给需方所需要的产品;
3、供方供给需方的产品必须符合国家法律法规及相关产品标准规定，不准以次充好，或弄虚作假行为;
、供方的产品如经甲方或相关查出不合格，由供方自行承担责任;
5、需方负责供方产品交付后的使用，按规定说明进行使用;
6、需方根据供方的到货数量、单价及时付款给需方，如无其它问题不得无故推延付款期限。
7、供需双方如有未尽事宜及时协商决定，如因一方过失出现问题，则由该自行负责。
二、包装纸箱产品质量要求：
1、所有的纸箱均要符合国家标准或行业标准的要求，具体引用的标准有(其余未列出的标准以国标为准)：GB6543-86瓦楞纸箱GB191-90包装储运图示标志GB5034-85出口产品包装用瓦楞纸板GB5033-85出口产品包装用瓦楞纸箱GB/T6544-1999包装材料瓦楞纸GB13024-91箱纸板
2、共性标准：
(1)外观：在自然光下目测，纸箱(盒)要求成型方正，无偏斜，表面应平整、干净无污物、无破损、无裂纹、无水化现象，无错位、无重影、切边整齐、无毛边;要求印刷：印刷清晰、无误，图案、文字、色彩与样本一致、不褪色;裱层粘合要求无脱胶、起泡现象;各层纸板之间粘合牢固，无分层现象;当纸箱折合时，压痕处不可有破裂、断线的现象;摇盖合拢后缝隙不能超过3MM。里、面纸不许拼接，缺材、露楞、折皱。
(2)尺寸：用卷尺量，长、宽、高尺寸允许偏差为5MM，厚度允许偏差为2MM;测纸箱尺寸时，把纸箱撑开成型，相邻面夹角为90度，量取搭舌边以外的，构成长宽两面间的距离(内尺寸)为箱长(L)，箱宽(B)，量取构成箱高的底、盖间的内距离为箱高(H)
三、交货时间：按订货合同单交货
四、交货地点：
联系人：
传真：
五、运输方式：供方负责代办运输
六、付款方式：货到后一月内付款，供方开具增值税发票。
七、传真件为效文件，本合同一式两份，双方各持一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日